+ Định hướng tuyên truyền số 25/STTTT-TTBCXB ngày 10/01/2017 về Tiếp tục triển khai công tác thông tin, tuyên truyền các hoạt động lớn của tỉnh trước, trong và sau Tết Nguyên đán Đinh Dậu 2017.

+ Định hướng tuyên truyền số 58/STTTT-TTBCXB ngày 23/01/2017 về Tăng cường công tác tuyên truyền phòng, chống các hành vi sai phạm về pháo gắn với thực hiện Pháp lệnh quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ năm 2017.